
Wáiení čtenáři,
jak jste si jistě všimli, odstartovala v mi
nulém čísle nová čtenářská soutěž. Hlav
ní výhra, pistole SIG Sauer SP 2022, je 
určitě atraktivní. A právě proto se vypla
tí přečíst si pravidla soutěže a pokyny, 
co máte vy, jako soutěžící, udělat, abyste 
mohli být zařazeni do slosování.
Už nám totiž došlo několik korespon
denčních lístků, vlepených v předchozím 
čísle. Zasilatelé je poslali prázdné, bez 
soutěžních kuponů, tudíž neplatné.
Tedy stručně znovu: platný je pouze náš 
korespondenční lístek (vlepen v Z& N  
2/07 a 3/07), na kterém je nalepeno 
všech 9  soutěžních kuponů. Kupony vy
cházejí v Z&N až do čísla 10/2007. Až 
po zkompletování všech kuponů zasílejte 
korespondenční lístky. Ti z vás, kteří si 
nechtěli stříhat kupon v předchozím vy
dání, nebo ho nekoupili, mohou využít 
ŽOLÍK, ten bude otištěn v čísle 6/07.
Je škoda se nepřečtením pokynů vyřadit 
ze soutěže o atraktivní ceny.
S pozdravem Zdeněk Kaštak, šéfredaktor 

e-mail: zdenek. kastak@rf-hobby. cz

6 reportáž
Výcvikový kurz AEGIS
- samonabíjecí puška AR-15

10 profil
CZ 83

1G speciální jednotky ČR
Specialisté z Moravy

21 reportáž
STEYR-MANNLICHER
-  Evropské střelecké centrum Wr.Neustadt

24 exkluzivní rozhovor
Jak se žije kontraktorům?

30 představujeme
Sniffex, kapesní lovec výbušnin

32 revolvery
Taurus má co nabídnout

35 test nože
KARAMBIT - tygří dráp

38 profil
Taurus 454 - býk se silou Casulla

42 příběhy zbraní
Pistole, která si zaslouží klid 
aneb 14 zachráněných životů

46 úpravy Sa 58
Sportovní speciál

48 seriál
Protiteroristické jednotky Kanady

O b  5

52 příběhy zbraní
Po 67 letech zase na svět

19-02
55 představujeme
R(C)WS

60 představujeme
Norinco M-305 .308 Winchester

65 reportáž
EUROSATORY 2006 obrazem

68 profil
Beretta Px4 Storm:
Pistole „bouřlivé“ čtvrté generace

74 slavná auta
SAS Jeep - s kulometem do války

76 pohled zpátky
Pistole 6,35 mm

81 tip na výlet
Vojenské muzeum v Drážďanech

84 granátomet
AGS-17 Plamja

87 vojenské útvary
Austrálie - NORFORCE

80 japonské meče
Dračí srdce a Vážka ze Solingenu

84 představujeme
R(C)WS II.


